

Elewacje i ogrodzenia piękne z natury

Firma Rolbud specjalizuje się w budowie niepowtarzalnych i jedynek w swoim rodzaju ogrodzeń oraz elewacji zewnętrznych z kamienia naturalnego. Już od dziesięciu lat dokładamy wszelkich starań aby spełniać marzenia nawet najbardziej wymagających klientów.

Dzięki naszemu zaangażowaniu i konsekwencji budujemy przedsiębiorstwo będące solidnym i przyjacielskim partnerem. Jesteśmy firmą o stabilnej pozycji na rynku regionalnym. Nasz zespół to ludzie z pasją, którzy swoją kreatywnością potrafią nawet z najprostszego materiału wydobyć i podkreślić jego naturalne piękno wyznaczając w ten sposób nowy kierunek rozwoju branży. Dbamy o wysoką jakość produktu, starając się łączyć klasykę i prostotę rozwiązań ze współczesnymi wymogami architektury.

Nasza firma nie ma określonej gamy produktów czy też materiałów na których pracujemy. Pasja oraz doświadczenie pozwalają nam z każdego kamienia naturalnego stworzyć piękny i niepowtarzalny produkt dostosowany także do indywidualnych potrzeb klienta.

Dlaczego kamień naturalny?

Elewacje czy też ogrodzenia z kamienia są bardzo trwałe, a przy odpowiedniej pielęgnacji można pokusić się o stwierdzenie, że są wręcz niezniszczalne.

Praca z kamieniem jest sztuką (rękodziełem), co daje klientowi pewność, iż jego otoczenie domu czy też elewacje są niepowtarzalne i jedyne w swoim rodzaju.

Na rynku obecnie są tysiące materiałów dostępnych do wykończenia elewacji czy też stworzenia ogrodzenia. Jednakże niektóre z nich za kilka lat wyjdą z mody, inne zaś nie wytrzymają próby czasu. Dobrze wykonana sztuka kamieniarstwa, to



pewność, że jest zawsze aktualna a kropla czasu jedynie dodaje jej uroku.

Kamień naturalny wykorzystywany w budownictwie (wapień, piaskowiec, dolomit,

granit, itp.). Z natury jest prosty i ma jedną ważną cechę – trwałość – a piękno jakie można z niego wyeksponować najlepiej pokazują fotografie.



ROLBUD Usługi remontowo-budowlane
ul. Raciborska 395/34
44-280 Rydułtowy
tel. 032 457 41 79
tel. kom. 0694 751 868
www.ladnie-mieszkaj.pl
biuro@ladnie-mieszkaj.pl

